
 

Página 1 de 1 

 
 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO 

RESULTADO PARCIAL  

  
EDITAL Nº 01/2017-SME 

 
PSS – FORMADOR LOCAL-PNAIC 
 
 
A Secretária Municipal Educação da Prefeitura Municipal de 

Andirá, Estado do Paraná, LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICO 

 
O presente Edital, destinado à divulgação da Nota  das provas de títulos, com a 
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de Formador Local do PNAIC: 
 
 
PROFESSOR FORMADOR LOCAL– ENSINO FUNDAMENTAL/SÉRIES  INICIAIS 
Nº DE 

INSCRI 
ÇÃO 

CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI
CAÇÃO 

02 604.610.399-15 CLAUDIA APª BIANCARDI RIBEIRO LIMA 10,1 1º 
03 861.511.859-00 MIRIAN RODRIGUES PEREIRA DE DEUS 8,7 2º 
04 007.115.689-52 ANA PAULA RODRIGUES CASSITA 7,8 3º 
01 780.057.019-34 ROSELI DE FÁTIMA FERREIRA COAGLIO 7,5 4º 

 
PEDAGOGO FORMADOR LOCAL – PRÉ-ESCOLA 

Nº DE 
INSCRI 

ÇÃO 
CPF CANDIDATOS NOTA CLASSIFI

CAÇÃO 

02 737.540.809-20 CLÁUDIA LUCIANE DA CUNHA 8,3 1º 
01 780.057.019-34 ROSELI DE FÁTIMA FERREIRA RODRIGUES 5,5 2º 

 
 
 

Andirá, 29 de agosto de 2017. 
 

 
 
 

LAUDICEA MELLO PEREIRA 
Secretária Municipal de Educação  
 Portaria n°. 10.542 de 03/01/2017 

 
 


